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W najbliższy weekend Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na „Kombinat Kultury”, czyli dni otwarte,

podczas których będzie można zapoznać się z atrakcjami, jakie Centrum przygotowało na nadchodzący

sezon. Dni otwarte wpisują się w program wydarzenia „Zajrzyj do Nowej Huty 2015” organizowanego

przez Muzeum Historyczne Miasta Krakowa już po raz 7.

- Kombinat Kultury to dwudniowe święto Nowohuckiego Centrum Kultury, podczas którego

mamy możliwość prezentacji naszej pełnej oferty programowej, a także potencjału drzemiącego

w naszym zespole. Bo nie każdy wie, że NCK to absolutnie kompletny i wyjątkowy produkt – róg

obfitości zajęć artystycznych, edukacyjnych i rekreacyjnych, a także prosty sposób na

obcowanie z kulturą i sztuką przez 7 dni w tygodniu, bez względu na to ile ma się lat. Dni

otwarte NCK to wielobarwny festiwal działań artystycznych i możliwość podglądnięcia od kuchni

tego, jak pracujemy. – mówi Magdalena Gajoch z NCK.

Wielobarwna i różnorodna prezentacja oferty programowej największej placówki

upowszechniania kultury w Małopolsce potrwa przez sobotę i niedzielę (w godzinach od 10:00

do 16:00). Zaproszenie do odwiedzenia Nowohuckiego Centrum Kultury i posmakowania

artystycznych klimatów organizatorzy skierowali do wszystkich ciekawych świata: dzieci,

młodzieży, dorosłych i seniorów przybywających indywidualnie i rodzinnie, z własnym

pomysłem na realizację swoich zainteresowań lub chęcią spróbowania czegoś nowego,

pasjonatów i poszukiwaczy przygody, zdobywców nowych wyzwań i ambitnych doświadczeń,

amatorów dobrej rozrywki i miłośników sztuki.

Każdy na pewno znajdzie coś atrakcyjnego dla siebie! Kursy i zajęcia otwarte, prelekcje i

warsztaty, koncerty i spektakle, wystawy i happeningi, teatr, taniec, muzyka, śpiew i gra na

instrumentach, fotografia i film, plastyka i ceramika, sztuki walki i rekreacja, fitness i sport, gry i

animacje dla dzieci, zabawa i edukacja, uczta dla ciała i ducha – a wszystko to w przestrzeniach

budynków NCK i w plenerze.

Wstęp na wydarzenia jest wolny. Pełny program Kombinatu Kultury znajduje się tu.
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